
0,00   
Dział Rozdzi § Treść  Kwota Dział Rozdzia § Treść  Kwota 

600 Transport i łączność 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00

wydatki bieżące, w tym 70 000,00

wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek
70 000,00

wydatki majątkowe, w tym -70 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne -70 000,00

Dokumentacje projektowe - na 

drogi gminne
-70 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

wydatki bieżące, w tym 0,00

wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane
3 600,00

wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek
-3 600,00

80104 Przedszkola 0,00

wydatki bieżące, w tym 0,00

wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane
1 550,00

wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek
-1 216,00

świadczenia na rzezcz osób 

fizycznych
-334,00

1) Dochody ogółem: 49 123 758,55 zł w tym:
a) dochody bieżące: 37 667 277,19 zł ,
b) dochody majątkowe: 11 456 481,36 zł ;
2) Przychody ogółem: 12 633 442,83 zł ;
3) Wydatki ogółem: 60 090 577,38 zł w tym:
a) wydatki bieżące: 38 014 843,08 zł ,
b) wydatki majątkowe: 22 075 734,30 zł ;
4) Rozchody ogółem: 1 666 624,00 zł .

1. Dokonuje się przesunięcia w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok

Roczny plan wydatków majątkowych stanowiący załącznik nr 6 do Uchwały Nr LVI/397/2022 Rady Gminy Popielów z dnia 19 grudnia 2022 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2023 rok, po wprowadzonych zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.

Dochody

§ 2

§ 3

ZARZĄDZENIE NR 0050/839/2023

Wójta Gminy Popielów

z dnia 10 maja 2023 roku

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 247 ust. 1 i ust. 2

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 15 pkt 4 Uchwały Nr LVI/397/2022 Rady Gminy Popielów

z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Popielów na 2023 rok, Wójt Gminy Popielów zarządza, co następuje:

§ 1

Budżet gminy na rok 2023 po zmianach wynosi:

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji.

Wydatki



Załącznik nr 1

do Zarządzene nr 0050/839/2023

Wójta Gminy Popielów

z dnia 10 maja 2023 roku

Przychody budżetu - 

pożyczki i kredyty
Budżet gminy - własne

Program Rządowy Fundusz 

Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych

Rządowy Fundusz 

Inwestycji Lokalnych

Inne źródła pozabudżetowe 

(budżet państwa, 

WFOŚiGW, MIS,  inne)

Środki o których mowa 

w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finans. publ.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

20 422 670,61             8 380 000,00           5 044 709,51           4 983 300,00           350 000,00              1 325 500,00           339 161,10              

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 446 484,69               6 000 000,00           3 193 000,69           -                            -                            6 500,00                  246 984,00              

01043 Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy 15 000,00                    -                            15 000,00                -                            -                            -                            -                            

01043 FS Popielowska Kolonia - Sanitariat na boisku 15 039,29                    -                            8 539,29                  -                            -                            6 500,00                  -                            

01044 Rozbudowa sieci kanalizacyjnej na terenie gminy 35 000,00                    35 000,00                

01044
Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Starych 

Siołkowicach
9 134 461,40               6 000 000,00           3 134 461,40           -                            -                            -                            -                            

01044
Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej na terenie miejscowości 

Popielów-Kabachy
246 984,00                  -                            246 984,00              

600 Transport i łączność 259 310,00                  239 310,00              20 000,00                -                            -                            -                            -                            

60016 Dokumentacje projektowe - na drogi gminne 239 310,00                  239 310,00              -                            -                            -                            -                            -                            

60016 Zakup wiat przystankowych 20 000,00                    -                            20 000,00                -                            -                            -                            -                            

630 Turystyka 150 000,00                  47 927,50                32 621,50                -                            -                            -                            69 451,00                

63003
Budowa elementu małej architektury zabawowej na terenie kąpieliska 

w Nowych Siołkowicach - zestaw do zabawy z wodą
150 000,00                  47 927,50                32 621,50                -                            -                            69 451,00                

 Urząd Gminy 

w Popielowie 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 040 000,00               -                            1 040 000,00           -                            -                            -                            -                            

70005 Wykup nieruchomości zabudowanych i niezabudowanych 40 000,00                    -                            40 000,00                -                            -                            -                            -                            

70005
Objęcie udziałów przez Gminę Popielów w spółce Społeczna 

Inicjatywa Mieszkaniowa
1 000 000,00               -                            1 000 000,00           -                            -                            

750 Administracja publiczna 166 965,00                  24 555,37                119 683,53              -                            -                            -                            22 726,10                

75023 Zakupy inwestycyjne do Urzędu Gminy 40 000,00                    -                            40 000,00                -                            -                            -                            -                            

75023 Parking przy budynku UG Popielów 100 000,00                  24 555,37                75 444,63                -                            -                            -                            -                            

75023 Dostępny Popielów 26 965,00                    -                            4 238,90                  -                            -                            -                            22 726,10                

 Urząd Gminy 

w Popielowie 

Jednostka 

realizująca 

zadanie
Plan na 2023 rok

Źródła finansowania zadania

środki publiczne budżetu, z tego

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2023 ROK

WYDATKI INWESTYCYJNE

 Urząd Gminy 

w Popielowie 

 Urząd Gminy 

w Popielowie 

 Urząd Gminy 

w Popielowie 

Dział Rozdział Wyszczególnienie

w złotych



801 Oświata i wychowanie 120 000,00                  -                            120 000,00              -                            -                            -                            -                            

80104 Plac zabaw do ogrodu przedszkolnego w Popielowie 60 000,00                    -                            60 000,00                -                            -                            -                            -                            

80104 Wiata do ogrodu przedszkolnego w Popielowie 60 000,00                    -                            60 000,00                -                            -                            -                            -                            

851 Ochrona zdrowia 400 000,00                  400 000,00              -                            -                            -                            -                            -                            

85195

Modernizacja ośrodka zdrowia w Karłowicach wraz 

z zagospodarowaniem terenu i likwidacją barier architektonicznych - 

dokumentacja projektowa i prace budowlane

400 000,00                  400 000,00              -                            -                            -                            -                            -                            

852 Pomoc społeczna 408 896,29                  -                            408 896,29              -                            -                            -                            -                            

85231 Solidarni z Ukrainą 186 846,29                  -                                          186 846,29    -                            -                            -                            -                            

85295
Utworzenie i wyposażenie Klubu Senior+w miejscowości Stare 

Kolnie przy ulicy Wiejskiej 2
222 050,00                  -                                          222 050,00    -                            -                            -                            -                            

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 226 000,00                  80 000,00                66 000,00                -                            -                            80 000,00                -                            

90015 Uzupełnienie oświetlenia gminnego 50 000,00                    -                            50 000,00                -                            -                            -                            -                            

90015 FS Karłowice- Zakup i montaż dwóch lamp solarnych 16 000,00                    -                                            16 000,00    -                            -                            -                            -                            

90095
Montaż instalacji fotowoltaicznej w budynku świetlicy wiejskiej 

w Nowych Siołkowicach i Kuźnicy Katowskiej
160 000,00                  80 000,00                                              -                                    -                                    -      80 000,00                -                            

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 145 499,63               1 262 199,63           -                            4 983 300,00           -                            900 000,00              -                            

92109
Wymiana źródła ciepła wraz z montażem instalacji fotowoltaicznej 

w budynku SCKTiR w Popielowie
1 775 444,63               875 444,63              -                            -                            -                            900 000,00              -                            

92195
Budowa i modernizacja infrastruktury kulturalnej na terenie Gminy 

Popielów
5 370 055,00               386 755,00              -                            4 983 300,00           -                            -                            -                            

926 Kultura fizyczna 1 059 515,00               326 007,50              44 507,50                -                            350 000,00              339 000,00              -                            

92601
Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko - Orlik 2012" 

w Popielowie
652 015,00                  326 007,50              7,50                         -                            -                            326 000,00              -                            

92601

Budowa szatni dla LKS w Karłowicach wraz z ogrodzeniem 

rozgraniczającym płytę boiska od widowni, zagospodarowaniem 

terenu

350 000,00                  -                            -                            -                            350 000,00              -                            

92601
FS Karłowice - Wykonanie ogrodzenia oddzielającego płytę boiska 

od miejsc dla publiczności
5 000,00                      -                            5 000,00                  -                            -                            -                            -                            

92695 FS Kaniów - Budowa drewnianej wiaty 4 500,00                      -                            4 500,00                  -                            -                            -                            -                            

92695 FS Kurznie - Budowa drewnianej wiaty 21 500,00                    -                            15 000,00                -                            -                            6 500,00                  -                            

92695 FS Kuźnica Katowska - Modernizacja i doposażenie placu zabaw 5 000,00                      -                            5 000,00                  -                            -                            -                            -                            

92695 FS Stobrawa - Zakup i montaż urządzeń Street Workout 21 500,00                    -                            15 000,00                -                            -                            6 500,00                  -                            

 Urząd Gminy 

w Popielowie 

Urząd Gminy 

w Popielowie

Urząd Gminy 

w Popielowie

 Urząd Gminy 

w Popielowie 

 Urząd Gminy 

w Popielowie 

 Urząd Gminy 

w Popielowie 



1 653 063,69               -                            1 399 647,37           -                            -                            -                            253 416,32              

010 Rolnictwo i łowiectwo 25 000,00                    -                            25 000,00                -                            -                            -                            -                            

01044 Dopłata do przydomowych oczyszczalni ścieków 25 000,00                    -                            25 000,00                -                            -                            -                            -                            
 Urząd Gminy 

w Popielowie 

600 Transport i łączność 1 289 700,00               -                            1 289 700,00           -                            -                            -                            -                            

60013
Budowa ścieżek pieszo-rowerowych w Gminie Popielów 

i w Gminie Lewin Brzeski
1 139 700,00               -                                       1 139 700,00    -                            -                                                          -      -                            

 Zarząd Dróg 

Wojewódzkich / 

Urząd Gminy 

w Popielowie 

60013 Partycypacja w kosztach dokumentacji do ZDW Popielów Rondo 100 000,00                  -                                          100 000,00    -                            -                            -                            -                            
 Zarząd Dróg 

Wojewódzkich 

60014 Partycypacja w kosztach ZDP - ul. Wolności w Popielowie 50 000,00                    -                                            50 000,00    -                            -                            -                            -                            
 Zarząd Dróg 

Powiatowych 

630 Turystyka 84 947,37                    -                            84 947,37                -                            -                            -                            -                            

63003
Budowa parkingu przy drodze dojazdowej do kąpieliska w Nowych 

Siołkowicach
84 947,37                    -                            84 947,37                -                            -                            -                            -                            

 SCKTiR 

w Popielowie 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 253 416,32                  -                            -                            -                            -                            -                            253 416,32              

90005

Wymiana indywidualnych źródeł ciepła na bardziej ekologiczne 

wraz z niezbędnymi pracami termomodernizacyjnymi w budynkach 

jednorodzinnych na terenie Gminy Popielów

253 416,32                  -                                                          -      -                            -                                          253 416,32    
 Urząd Gminy 

w Popielowie 

RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE 22 075 734,30             8 380 000,00           6 444 356,88           4 983 300,00           350 000,00              1 325 500,00           592 577,42              

WYDATKI O CHARKTERZE DOTACYJNYM


